

## Hova, tabletki, 20 szt.



Nasza cena: 12,25 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	Tabletki
Producent	Biofarm Sp.z O.o.poznań
Rejestracja	Bez recepty

### Opis produktu

#### Opis

Wskazania - Hova, tabletki, 20 szt.mi do stosowania preparatu HOVA są: zaburzenia zasypiania i snu; stany napięcia i niepokoju, pobudzenia, wyczerpania nerwowego. Pomocniczo w stanach skurczowych o podłożu nerwowym w obrębie żołądka i jelit.

#### Dawkowanie - Hova, tabletki, 20 szt.

Tabletki HOVA należy połykać w całości, popijając niewielką ilością płynu. W zaburzeniach snu o podłożu neurovegetatywnym przyjmuje się 2 tabletki pół godziny przed snem. W stanach napięcia i niepokoju oraz w stanach skurczowych przewodu pokarmowego zaleca się przyjmowanie jednej tabletki 1 do 3 razy dziennie. W przypadku uzasadnionej potrzeby zastosowania preparatu u dzieci, dawkę należy zmniejszyć proporcjonalnie do masy ciała dziecka.

#### Składniki - Hova, tabletki, 20 szt.

Jedna tabletkowa powlekana zawiera 200,2 mg ekstraktu suchego zkorzeni kozłka lekarskiego (Valerianae extractum siccum 5:1), 45,5 mg ekstraktu suchego z szyszek chmielu zwyczajnego (Lupuli extractum siccum 5,5:1) oraz maltodekstrynę, koloidalny dwutlenek krzemu, syrop glukozowy, celulozę mikrokrystaliczną, stearynian magnezu, laktozę jednowodną, hydroksypropylometylocelulozę, dwutlenek tytanu, glikopolietyle-nowy, lak żółcieni chinolinowej, lak indygotyny.

#### Działania

Tabletki HOVA zawierają składniki roślinne o działaniu ułatwiającym zasypianie, uspokajającym i łagodnie przeciwskurczowym. Wywołują one, lub przedłużają fazę snu aktywnego. Stosowanie tabletek zgodnie z przepisem nie stwarza niebezpieczeństwa przyzwyczajenia doleku ani nie obniża sprawności w dniu następnym.

#### Wskazania - Hova, tabletki, 20 szt.

Zaburzenia zasypiania i snu; stany napięcia i niepokoju, pobudzenia, wyczerpania nerwowego. Pomocniczo w stanach skurczowych o podłożu nerwowym w obrębie żołądka i jelit. Przeciwwskazania: Osobnicza nietolerancja i nadwrażliwość na składniki preparatu.

